[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.04.2016                           № 059
	Об итогах проведения районной акции «Я будущее выбираю сам»

        На основании протоколов жюри районной акции «Я будущее выбираю сам» (конкурс плакатов)
п р и к а з ы в а ю:

  1.  Утвердить список победителей и призеров районной акции «Я будущее выбираю сам»- 2016 (Приложение).

  2.  Наградить победителей и призеров акции дипломами I, II и III степени.
  3. Руководителям общеобразовательных учреждений отметить работу педагогов, подготовивших победителей акции.

  3. Ответственность за награждение победителей возложить на ведущего специалиста по делам молодежи Отдела образования О.Е. Ковалеву.
  4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Начальник Отдела образования                                          В.В. Азаренкова

Исп. Ковалева Ольга Евгеньевна
848167-4-21-56

Приложение

Список победителей районной акции

«Я будущее выбираю сам»

      Индивидуальные работы обучающихся 5-11 классов:

1 место - Легонькова Елизавета, обучающаяся 7 класса МБОУ «Соловьевская основная школа»;

1 место – Игнатов Валерий, обучающийся 6 класса МБОУ «Рыжковская средняя школа»;

2 место – Карпенков Павел, обучающийся  6 «А» класса МБОУ «Кардымовская средняя школа»;

3 место – Бочаров Александр, обучающийся 9 класса МБОУ «Рыжковская средняя школа».

    Индивидуальные работы обучающихся 1- 4 классов:

1 место – Арбекова Анна, обучающаяся 1 «В» класса МБОУ «Кардымовская средняя школа»;

1 место – Гезалова Эльвира, обучающаяся  4 «А» класса МБОУ «Кардымовская средняя школа»;

2 место – Дмитриев Михаил, обучающийся 4 «А» класса МБОУ «Кардымовская средняя школа»;

3 место – Рожковский Иван, обучающийся 1 класса МБОУ «Шокинская основная школа»;
3 место – Чудаев Иван, обучающийся 4 «А» класса МБОУ «Кардымовская средняя школа».

  Коллективные работы обучающихся 5-11 классов:

1 место – обучающиеся 11 класса МБОУ «Рыжковская средняя школа»;

2 место – обучающиеся 9 класса МБОУ «Рыжковская средняя школа»;

3 место – обучающиеся 5 класса МБОУ «Соловьевская основная школа».
Рег. № 059 от 13.04.2016, Подписано ЭП: Азаренкова Валентина Владимировна, Начальник 13.04.2016 8:16:25, Распечатал________________